Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
mannliche C-Jugend Bezirksoberliga
TSG Eddersheim

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 14.09.2025 13:00 16121 TSG Eddersheim TV Petterweil 34:20
Sa. 20.09.2025 16:15 16108 TuS Holzheim TSG Eddersheim 33:27
So. 28.09.2025 13:10 16114 HSG Hochh./Wicker TSG Eddersheim 35:33
So0.26.10.2025 11:30 16122 TSG Eddersheim HSG Schwalba...erhéchstadt 31:34
So0.09.11.2025 14:00 16182 HSG Breckenh...au/Massenh. TSG Eddersheim 29:33
Sa. 15.11.2025 13:30 16122 TSG Eddersheim HSG Goldstein/Schwanh. 29:29
So. 23.11.2025 16:00 16543 SG Wehrh./Obernh. TSG Eddersheim 32:29
So0.30.11.2025 12:50 16122 TSG Eddersheim HSG EppLa 29:36
Sa. 06.12.2025 15:00 16157 TuS Nordenstadt TSG Eddersheim 29:35

So.14.12.2025 09:30 16530
So.18.01.2026 12:50 16122

TV Petterweil
TSG Eddersheim

TSG Eddersheim
TuS Holzheim

So. 25.01.2026 13:00 16122 TSG Eddersheim

HSG Hochh./Wicker

So. 01.02.2026 12:00 16113
So. 08.02.2026 13:00 16122
So.22.02.2026 17:45 16515

HSG Schwalba...erhdchstadt
TSG Eddersheim
HSG Goldstein/Schwanh.

TSG Eddersheim

HSG Breckenh...au/Massenh.

TSG Eddersheim

So. 08.03.2026 11:30 16121 TSG Eddersheim

SG Wehrh./Obernh.

So.15.03.2026 13:00 16126
So.22.03.2026 13:00 16121

HSG EppLa
TSG Eddersheim
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TSG Eddersheim
TuS Nordenstadt

Hallenverzeichnis

16108

16113

16114

16121

16122

16126

16157

16182

16515

16530

16543

Sportzentrum

Zum Wasserwaldchen, 65582 Diez
Westerbachhalle Niederhdchstadt
Georg-Bichner-StraRe 30, 65760 Eschborn
Graf-Stauffenberg-Schulzentrum
Birgermeister-Lauck-StraRe, 65439 Florsheim
Heinrich-Boll-Schule

Schulstral3e 100, 65795 Hattersheim
Stadtische Sporthalle

Karl-Eckel-Weg 1, 65795 Hattersheim
Wilhelm-Busch-Sporthalle Langenhain
SportplatzstralRe 11, 65719 Hofheim
Berufsschulzentrum neu
Balthasar-Neumann-StraRe, 65189 Wiesbaden
Landcheshalle Wallau -neu-

Am Rheingauer Weg 16A, 65719 Hofheim
Georg-August-Zinn-Schule Griesheim

Am Mihlgewann 1, 65933 Frankfurt
Sporthalle Petterweil

Sauerbornstral3e 27, 61184 Karben
Limesschule

SchulstraBe 7, 61273 Wehrheim



Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
mannliche C-Jugend Bezirksoberliga
TSG Eddersheim

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)
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.. Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
.. Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
.. Halle wurde geéndert

.. Heimrecht wurde getauscht

.. Heimmannschaft nicht angegreten

.. Gastmannschaft nicht angetreten

.. Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

.. Begegnung wurde umgewertet

.. Heimmannschaft zuriickgezogen

.. Gastmannschaft zurtickgezogen
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