

Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026

männliche C-Jugend Bezirksoberliga

TSG Eddersheim

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 14.09.2025 13:00 16121	TSG Eddersheim	TV Petterweil	34:20
Sa. 20.09.2025 16:15 16108	TuS Holzheim	TSG Eddersheim	33:27
So. 28.09.2025 13:10 16114	HSG Hochh./Wicker	TSG Eddersheim	35:33
So. 26.10.2025 11:30 16122	TSG Eddersheim	HSG Schwalba...erhöchstadt	31:34
So. 09.11.2025 14:00 16182	HSG Breckenh...au/Massenh.	TSG Eddersheim	29:33
Sa. 15.11.2025 13:30 16122	TSG Eddersheim	HSG Goldstein/Schwahn.	29:29
So. 23.11.2025 16:00 16543	SG Wehrh./Obern.	TSG Eddersheim	32:29
So. 30.11.2025 12:50 16122	TSG Eddersheim	HSG EppLa	29:36
Sa. 06.12.2025 15:00 16157	TuS Nordenstadt	TSG Eddersheim	29:35
So. 14.12.2025 09:30 16530	TV Petterweil	TSG Eddersheim	
So. 18.01.2026 12:50 16122	TSG Eddersheim	TuS Holzheim	
So. 25.01.2026 13:00 16122	TSG Eddersheim	HSG Hochh./Wicker	
So. 01.02.2026 12:00 16113	HSG Schwalba...erhöchstadt	TSG Eddersheim	
So. 08.02.2026 13:00 16122	TSG Eddersheim	HSG Breckenh...au/Massenh.	
So. 22.02.2026 17:45 16515	HSG Goldstein/Schwahn.	TSG Eddersheim	
So. 08.03.2026 11:30 16121	TSG Eddersheim	SG Wehrh./Obern.	
So. 15.03.2026 13:00 16126	HSG EppLa	TSG Eddersheim	
So. 22.03.2026 13:00 16121	TSG Eddersheim	TuS Nordenstadt	

Hallenverzeichnis

- 16108 Sportzentrum
Zum Wasserwälzchen, 65582 Diez
- 16113 Westerbachhalle Niederhöchstadt
Georg-Büchner-Straße 30, 65760 Eschborn
- 16114 Graf-Stauffenberg-Schulzentrum
Bürgermeister-Lauck-Straße, 65439 Flörsheim
- 16121 Heinrich-Böll-Schule
Schulstraße 100, 65795 Hattersheim
- 16122 Städtische Sporthalle
Karl-Eckel-Weg 1, 65795 Hattersheim
- 16126 Wilhelm-Busch-Sporthalle Langenhain
Sportplatzstraße 11, 65719 Hofheim
- 16157 Berufsschulzentrum neu
Balthasar-Neumann-Straße, 65189 Wiesbaden
- 16182 Ländcheshalle Wallau -neu-
Am Rheingauer Weg 16A, 65719 Hofheim
- 16515 Georg-August-Zinn-Schule Griesheim
Am Mühlgewann 1, 65933 Frankfurt
- 16530 Sporthalle Petterweil
Sauerbornstraße 27, 61184 Karben
- 16543 Limesschule
Schulstraße 7, 61273 Wehrheim



Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
männliche C-Jugend Bezirksoberliga
TSG Eddersheim
Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen